

Printemps des Arts

BULLETIN DE RESERVATION

RAPPEL DES TARIFS

RAPPEL DES TARIFS		Tarifs	Abonnement Tarifs réduits	Moins de 12 ans
Vendredi 1 mai	Les Marie(s)HD	22€	18€	3€
Samedi 2 mai	Célimène et le Cardinal	22€	18€	3€
Dimanche 3 mai	La leçon	22€	18€	3€
Vendredi 8 mai	Balada	22€	18€	3€
Samedi 9 mai	André le Magnifique	22€	18€	3€
Dimanche 10 mai	Treizième heure	22€	18€	3€

Tarifs réduits : Adhérents, Étudiants, moins de 25 ans, demandeurs d'emploi.

Abonnement : A partir de 3 spectacles par personne **réservés en même temps**.

RÉSERVATIONS PAR CORRESPONDANCE : *Uniquement* du 23 mars au 25 avril.

Après le 25 avril, les places ne pourront plus être commandées par courrier mais uniquement à la Grange des Dîmes Le 1 mai à l'occasion de l'inauguration - Les mercredi 6 mai et jeudi 7 mai de 17h à 20h, le vendredi 8 de 14h à 18h et une demi-heure avant le début des spectacles (dans la limite des places disponibles).

Il est également possible de commander en ligne – Voir notre site

Pour toutes précisions, téléphoner au 02 47 49 75 20 ou envoyer un courriel : printempsdesarts37@gmail.com

Paiement uniquement par chèque établi à **l'ordre de « Arts et Patrimoine »**

Bulletin complété à envoyer avec votre chèque à **Jacques ENGLEBERT - Arts et Patrimoine
6, rue du Four Blanc - 37230 – Fondettes**

Les billets commandés par correspondance seront à retirer à la grange des Dîmes le 9 mai à l'occasion de l'inauguration et une demi-heure avant le début des spectacles.

Attention : les places ne sont pas numérotées. Placement libre



Nom, Prénom.....

Adresse:.....

Tél. _____ Courriel. _____

	NOMBRE DE PLACES			ABONNEMENTS (cocher les spectacles choisis) (3 réservations minimum par personne)		
	Tarif normal	Tarif réduit	Moins de 12 ans	Abonnement 1 ^{ère} personne	Abonnement 2 ^{ème} personne	Abonnement 3 ^{ème} personne
THÉÂTRE MUSICAL Les Marie(s)HD Vendredi 1 mai – 20h30	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
THÉÂTRE Célimène et le Cardinal Samedi 2 mai – 20h	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
THÉÂTRE La Leçon Dimanche 3 mai – 17h	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
CONCERT Balada Vendredi 9 mai – 20h	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
THÉÂTRE André le Magnifique Samedi 9 mai – 20h	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
THÉÂTRE Treizième heure Dimanche 10 mai – 17h	22€x.....	18€x.....	3€x.....	(18€)	(18€)	(18€)
	Total de votre commande :					